Quod autem. h. ec. q. diuidit in. r. partes. In quarum prima pbat per. ij. ca. q. si qd dimitat vxorem da ibi: Sive de conjugio. Tertia ibi: In hoc capitulo. Quarta ibi: In pte nullis. Quinta ibi: Sicut autem. Sexta ibi: De penitentijs. Septima ibi: Latorem. Octaua ibi: Siquis. Nona ibi: Quos. Decima ibi: Anni. Jo. defan.

Quod autem. h. ec. q. diuidit in. r. partes. In quarum prima pbat per. ij. ca. q. si qd dimitat vxorem da ibi: Sive de conjugio. Tertia ibi: In hoc capitulo. Quarta ibi: In pte nullis. Quinta ibi: Sicut autem. Sexta ibi: De penitentijs. Septima ibi: Latorem. Octaua ibi: Siquis. Nona ibi: Quos. Decima ibi: Anni. Jo. defan.

Quod autem. h. ec. q. diuidit in. r. partes. In quarum prima pbat per. ij. ca. q. si qd dimitat vxorem da ibi: Sive de conjugio. Tertia ibi: In hoc capitulo. Quarta ibi: In pte nullis. Quinta ibi: Sicut autem. Sexta ibi: De penitentijs. Septima ibi: Latorem. Octaua ibi: Siquis. Nona ibi: Quos. Decima ibi: Anni. Jo. defan.

Quod autem. h. ec. q. diuidit in. r. partes. In quarum prima pbat per. ij. ca. q. si qd dimitat vxorem da ibi: Sive de conjugio. Tertia ibi: In hoc capitulo. Quarta ibi: In pte nullis. Quinta ibi: Sicut autem. Sexta ibi: De penitentijs. Septima ibi: Latorem. Octaua ibi: Siquis. Nona ibi: Quos. Decima ibi: Anni. Jo. defan.

Quod autem. h. ec. q. diuidit in. r. partes. In quarum prima pbat per. ij. ca. q. si qd dimitat vxorem da ibi: Sive de conjugio. Tertia ibi: In hoc capitulo. Quarta ibi: In pte nullis. Quinta ibi: Sicut autem. Sexta ibi: De penitentijs. Septima ibi: Latorem. Octaua ibi: Siquis. Nona ibi: Quos. Decima ibi: Anni. Jo. defan.

enim forte dicit quia propter fornicationis suspicionem probaram ecclesie licebit ei vxorem dimittere: vt. s. xxxij. questio. j. ca. dixit.

Probabiliter proponentes, pterea sua matrimonia dimitunt: vt aut illicita, aut aliena presumant: si autem apud episcopos coprouinciales distidij causas dixerit, et priuilegijs in iudicio damnenis, vxores suas abiecerint: a coione lre ecclesie et populi ceru. p eo qd fide conjugia maculat, excludant.

Item Ambrosij super Luca, Ex diuina phibet vxorem dimittere, nisi certa causa fornicationis.

Si qd in subditos nefas est, in comparatione est: dimittis ergo vxorem quasi iure, sine crimine: et putas hoc tibi licere, qd lex humana non phibet: s. phibet lex diuina qd hoibz obsequitur, dei verere, audi lege dni, cui obsequuntur qd leges fecerit. Quos deo con iunxit, homo no separat.

Item Nicolaus papa Caroli imperatoris. Non licet cogitare et vxorem dimittere, ad oia restitua.

Historia ecclesiastica ab Eusebio Cesariensi episcopo pfecta, de muliere quadam que de castitate a marito accusabatur, ait: Preceptum

tur lex humana. In subditos. Scilicet renuuciare episcopatum, extra de renun. nisi et extra, de regu. licet. Uel sicut subditum non possunt deserere: pelatum. x. q. j. in oia. Uel sicut pletanus non potest sine causa equire subditos. l. i. q. i. ff. de i. i. q. i.

In comparem. Scilicet vt vir dimitat vxorem sine causa, vel condemnem pter ordinem iudicatum. Joannes de fan.

Sed phibet. s. xxxij. q. ij. sunt in autem vt licet qd vult. et auct. s. causa. L. ex enim humana admittit oia iurium in alijs casibus preter fornicationem: vt. C. de repu. consensu.

f. coz. vij. s.

Uxor qd viro

discer

fit, i. tri

bns ca

sijs sibi eodem causa fit refutatio quo ad omnia, nisi quo ad carnis

no refu esse quando vxor propria voluntate recedit a viro: vt tuif.

Sub. xxxij. q. ij. agathosa. Uel cum vir de licentia vxoris recedit ab ipsa: vt ibidem.

Seculares. ff. Causa. Quidam erant coniugati qui

inter pe

nit se res

titul. qd dic

vt not. et de adul. in

rellefi mus.

Archi. e. Probabiliter. Nota quare dicit probabiliter, hoc

eo de his, penitens em̄ semp̄ vult sub regula eccl̄e-  
stica: vt de pe. dist. v. cōtrarium. d. vero dicit q̄ quilibet  
penitens potest contrahere, nisi tantū in tribus casibus: pu-  
ta pro viciō: vel nisi inuincitū hoc sit in nomine pe-  
nitente: vel pro rapti sp̄sue alienius, vel pro incestu.

Canon  
peniten-  
tialis.

Ad hoc tamen ex-  
cipit adolecentes  
qui, vt dicit, delin-  
re cō possunt con-  
trahere. Ideo autē  
tem in tribus his  
casibus prohibet:  
quia in his conta-  
minatur matrimoni-  
ū. Alij tamē pos-  
sunt quibus casus  
in quibus post so-  
lemnem penitentiā  
non licet contrahere,  
vnus est pro in-  
cestu: vt. xxxij. q.  
viij. si quis vidua.

Item pro viciō-  
dio. s. eo interfe-  
ctores. Item pro ras-  
piu ip̄se alienius,  
xxxij. q. ij. statuti,  
nec cōtradicit. xxx-  
vij. q. ij. tria. Nam  
ibi illa nō erat spo-  
sa. Item pro concu-  
bin cum moniali,  
xxvij. q. i. vt lex.  
Itē pro homicidio  
p̄dyteri: vt. ex. de  
penit. r. q. d. p̄dy-  
terum. Item pro eo  
q̄ dolose susceperit  
solum de sacro fon-  
te. xxx. q. de. eo.

Et dicunt quidam  
q̄ si isti contrahāt  
nō tenet matrimoni-  
ū, ar. s. eo. inter-  
fectores. Si tamen  
tales sint q̄ nō pos-  
sunt commere, de li-  
cētia ep̄i possunt cō-  
trahere, & consen-  
sus ep̄i facit mati-  
rimoniu talū tene-  
re: vt. i. q. ca. vii.